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Curso
Cuatrimestre
Grupo curso
Asignatura

Año académico: 2025/26
Centro: 320 Facultad de Bellas Artes

Plan: GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Curso: 3er curso
Cuatrimestre: Primer cuatrimestre
Tipología:

Todos los ciclos

 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S
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Centro

HORARIOS PARA EL AÑO ACADÉMICO 2025/26

Plan

320 Facultad de Bellas Artes

GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Departamento

Departamento:  

Centro
Plan

1 / 3

Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

3er curso

Primer cuatrimestre

01

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26935

26936

26937

26938

26939

Creación Multimedia

Diseño Gráfico

Ambiente / Espacio Urbano

Recursos para el Proyecto

Proyectos I

01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1

12:30-13:30
13:30-14:30
09:30-12:30

11:30-12:30
12:30-13:30
08:30-11:30

13:30-14:30

12:00-13:30
10:00-11:00

08:30-10:00

12:30-13:30
13:30-14:30
09:30-12:30

13:00-14:00
11:30-13:00

10:00-11:00
08:30-10:00

B20-0AC17
B20-0AC17
B20-0AC17
320-01H5.4
320-01H5.4
320-01H5.4
320-00F1
320-00F1
320-00F1
320-00C4
320-00C4
320-00C4
320-00A8
320-00A8
320-00A8

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

IRAGUEN ZABALA, OIHANE
IRAGUEN ZABALA, OIHANE
IRAGUEN ZABALA, OIHANE
QUINDOS GONZALEZ, TANIA
QUINDOS GONZALEZ, TANIA
QUINDOS GONZALEZ, TANIA
ETXEGARAI ZUBIAUR, ANDERE
ETXEGARAI ZUBIAUR, ANDERE
ETXEGARAI ZUBIAUR, ANDERE
FIDALGO ALDAY, IKER
FIDALGO ALDAY, IKER
FIDALGO ALDAY, IKER
DE LA VILLA LISO, LOURDES
DE LA VILLA LISO, LOURDES
DE LA VILLA LISO, LOURDES

Plan GCREAC30 .- Grado en Creación y Diseño

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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02
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Proyectos I

02 S-1
02 TA-1
02 S-1
02 TA-1
02 S-1

02 TA-1

02 S-1
02 TA-1
02 S-1
02 TA-1

14:00-15:00

11:00-14:00

12:30-13:00
11:00-12:30

10:00-10:30
08:30-10:00

14:00-14:30
12:30-14:00

16:00-16:30
14:30-16:00

12:00-13:00
09:00-12:00

12:30-13:30
09:30-12:30

320-00C4
320-00C4

320-01H5.4
320-01H5.4
320-00F1

320-00F1

320-00C4
320-00C4
320-00A8
320-00A8

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

REQUEJO MEZO, UNAI
REQUEJO MEZO, UNAI
ALVAREZ SANDI, LAURA
ALVAREZ SANDI, LAURA
PASCUAL ORTIGOSA, BLANCA 

PASCUAL ORTIGOSA, BLANCA

REQUEJO MEZO, UNAI
REQUEJO MEZO, UNAI
MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M
MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M
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26935

26936

26937
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Ambiente / Espacio Urbano

Recursos para el Proyecto

Proyectos I

31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00

11:30-12:30
12:30-13:30
08:30-11:30

11:30-12:30
12:30-13:30
08:30-11:30

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00

B20-0AC17
B20-0AC17
B20-0AC17
320-01G9
320-01G9
320-01G9
320-00F1
320-00F1
320-00F1
320-00C4
320-00C4
320-00C4
320-00A8
320-00A8
320-00A8

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
INZA PASCUAL, MIRIAM
INZA PASCUAL, MIRIAM
INZA PASCUAL, MIRIAM
FIGUERES ORTIZ, PAU
FIGUERES ORTIZ, PAU
FIGUERES ORTIZ, PAU
MORLESIN MELLADO, JOSE ANTONI
MORLESIN MELLADO, JOSE ANTONI
MORLESIN MELLADO, JOSE ANTONI
ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
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Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes


