

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GCREAC30 .- Grado en Creación y Diseño

Ciclo Indiferente

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Curso 3er curso

Grupo curso 01

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26935	Creación Multimedia	01 S-1	1-15 (1/1)	12:30-13:30				B20-0AC17	IRAGUEN ZABALA, OIHANE
		01 S-2	1-15 (1/1)	13:30-14:30				B20-0AC17	IRAGUEN ZABALA, OIHANE
		01 TA-1	1-15 (1/1)	09:30-12:30				B20-0AC17	IRAGUEN ZABALA, OIHANE
26936	Diseño Gráfico	01 S-1	1-15 (1/1)			12:30-13:30		320-01H5.4	QUINDOS GONZALEZ, TANIA
		01 S-2	1-15 (1/1)			13:30-14:30		320-01H5.4	QUINDOS GONZALEZ, TANIA
		01 TA-1	1-15 (1/1)			09:30-12:30		320-01H5.4	QUINDOS GONZALEZ, TANIA
26937	Ambiente / Espacio Urbano	01 S-1	1-15 (1/1)		11:30-12:30			320-00F1	ETXEGARAI ZUBIAUR, ANDERE
		01 S-2	1-15 (1/1)		12:30-13:30			320-00F1	ETXEGARAI ZUBIAUR, ANDERE
		01 TA-1	1-15 (1/1)		08:30-11:30			320-00F1	ETXEGARAI ZUBIAUR, ANDERE
26938	Recursos para el Proyecto	01 S-1	1-15 (1/1)			13:30-14:30		320-00C4	FIDALGO ALDAY, IKER
		01 S-2	1-15 (1/1)				13:00-14:00	320-00C4	FIDALGO ALDAY, IKER
		01 TA-1	1-15 (1/1)			12:00-13:30	11:30-13:00	320-00C4	FIDALGO ALDAY, IKER
26939	Proyectos I	01 S-1	1-15 (1/1)			10:00-11:00		320-00A8	DE LA VILLA LISO, LOURDES
		01 S-2	1-15 (1/1)				10:00-11:00	320-00A8	DE LA VILLA LISO, LOURDES
		01 TA-1	1-15 (1/1)			08:30-10:00	08:30-10:00	320-00A8	DE LA VILLA LISO, LOURDES

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26

Centro: 320 Facultad de Bellas Artes

Departamento:

Plan: GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Todos los ciclos

Curso: 3er curso

Cuatrimestre: Primer cuatrimestre

Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro

Plan

Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Asignatura

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GCREAC30 .- Grado en Creación y Diseño

Ciclo Indiferente

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Curso 3er curso

Grupo curso 02

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26935	Creación Multimedia	02 S-1	1-15 (1/1)		10:00-10:30	16:00-16:30		320-00C4	REQUEJO MEZO, UNAI
		02 TA-1	1-15 (1/1)		08:30-10:00	14:30-16:00		320-00C4	REQUEJO MEZO, UNAI
26936	Diseño Gráfico	02 S-1	1-15 (1/1)			12:30-13:30	320-01H5.4	ALVAREZ SANDI, LAURA	
		02 TA-1	1-15 (1/1)			09:30-12:30	320-01H5.4	ALVAREZ SANDI, LAURA	
26937	Ambiente / Espacio Urbano	02 S-1	1-15 (1/1)	14:00-15:00				320-00F1	PASCUAL ORTIGOSA, BLANCA
		02 TA-1	1-15 (1/1)	11:00-14:00				320-00F1	PASCUAL ORTIGOSA, BLANCA
26938	Recursos para el Proyecto	02 S-1	1-15 (1/1)		12:00-13:00			320-00C4	REQUEJO MEZO, UNAI
		02 TA-1	1-15 (1/1)		09:00-12:00			320-00C4	REQUEJO MEZO, UNAI
26939	Proyectos I	02 S-1	1-15 (1/1)	12:30-13:00	14:00-14:30			320-00A8	MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M
		02 TA-1	1-15 (1/1)	11:00-12:30	12:30-14:00			320-00A8	MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
 Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
 Departamento:
 Plan: GCREAC30 Grado en Creación y Diseño
 Todos los ciclos
 Curso: 3er curso
 Cuatrimestre: Primer cuatrimestre
 Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
 Plan
 Ciclo
 Curso
 Cuatrimestre
 Grupo curso
 Asignatura

Departamento

Centro 320 **Facultad de Bellas Artes**

Plan GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GCREAC30 .- Grado en Creación y Diseño

Ciclo Indiferente

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Curso 3er curso

Grupo curso 31

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26935	Creación Multimedia	31 S-1	1-15 (1/1)		12:00-13:00			B20-0AC17	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
		31 S-2	1-15 (1/1)		13:00-14:00			B20-0AC17	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
		31 TA-1	1-15 (1/1)		09:00-12:00			B20-0AC17	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
26936	Diseño Gráfico	31 S-1	1-15 (1/1)				12:00-13:00	320-01G9	INZA PASCUAL, MIRIAM
		31 S-2	1-15 (1/1)				13:00-14:00	320-01G9	INZA PASCUAL, MIRIAM
		31 TA-1	1-15 (1/1)				09:00-12:00	320-01G9	INZA PASCUAL, MIRIAM
26937	Ambiente / Espacio Urbano	31 S-1	1-15 (1/1)		11:30-12:30			320-00F1	FIGUERES ORTIZ, PAU
		31 S-2	1-15 (1/1)		12:30-13:30			320-00F1	FIGUERES ORTIZ, PAU
		31 TA-1	1-15 (1/1)		08:30-11:30			320-00F1	FIGUERES ORTIZ, PAU
26938	Recursos para el Proyecto	31 S-1	1-15 (1/1)	12:00-13:00				320-00C4	MORLESIN MELLADO, JOSE ANTONI
		31 S-2	1-15 (1/1)	13:00-14:00				320-00C4	MORLESIN MELLADO, JOSE ANTONI
		31 TA-1	1-15 (1/1)	09:00-12:00				320-00C4	MORLESIN MELLADO, JOSE ANTONI
26939	Proyectos I	31 S-1	1-15 (1/1)			11:30-12:30		320-00A8	ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
		31 S-2	1-15 (1/1)			12:30-13:30		320-00A8	ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
		31 TA-1	1-15 (1/1)			08:30-11:30		320-00A8	ALONSO SARATXAGA, IZASKUN

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26

Centro: 320 Facultad de Bellas Artes

Departamento:

Plan: GCREAC30 Grado en Creación y Diseño

Todos los ciclos

Curso: 3er curso

Cuatrimestre: Primer cuatrimestre

Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por:

- Centro
- Plan
- Ciclo
- Curso
- Cuatrimestre
- Grupo curso
- Asignatura